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Republika e Kosovés i
Republika Kosova - Republic of Kosovo
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Autoriteti Kosovar i Konkurrencés

Autoritet Kosova za Konkurenciju - Kosovo Competition Authority

NJOFTIM
PER KANDIDATET E SUKSESSHEM

Menaxheri i personelit né Autoritetin Kosovar té Konkurrencés. né méshtetje té nenit 41
t€ Rregullores Nr. 02/2010 pér Procedurat e Rekrutimit né Shérbimin Civil. béné njoftimin pér
kandidatét e suksesshém & rekomanduar nga KPSHC-ja, pas pérfundimit t& procedurés sé
rekrutimit:

Data e shpalljes sé& procedurés sé rekrutimit: 27.02.2018

Numri i referencés: RP00059124 — JP00032168 — RN00002813

Tiwlli i vendit t& punés: INSPEKTOR HETUES | KONKURRENCES
Numri i pozitave: 4 (katér)

I Emri dhe Mbiemri: AHMET HERTICA, pikét e pérgjithshme té fituara: 189.2

o

Emri dhe Mbiemri: ADRIAN MUSTAFA. pikét e pérgjithshme & fituara: 185.2
3. Emri dhe Mbiemri: SHYHRETE BYTYQL pikét e pérgjithshme & fituara: 183.6
4. Emri dhe Mbiemri: BESA BEQIRI, pikét e pérgjithshme té fituara: 180.0

N& mbéshtetje & nenit 43 & Rregullores Nr. 02/2010 pér Procedurat e Rekrutimit né
Shérbimin Civil, ju informojé se kur njé kandidat né njé proceduré € rekrutimit éshté i
pasuksesshém dhe ai/ajo mendon se emérimi i njé personi tjetér né até pozité nuk &shté béré né
baz¢ t& merités ose éshté béré si pasojé e parregullsive né zbatimin ¢ procedurave, ai/ajo mund t&
ankohet me shkrim brenda 30 ditéve né Komisionin pér Zgjidhjen e Kontesteve dhe Ankesave 1&
Autoritetit Kosovar t& Konkurrencés, nga data 06.04.2018 kur &shté shpallé vendimi pér
pérzgjedhje dhe emérim pér kandidatét e suksesshém.
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